
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

٣نوبتکاري

١اياب و ذهاب 

١تعطيل کاري 

رفاهيات انگيزشي

43,191,570
6,500,000

13,571,520
8,500,000

12,771,695

2,950,000

7,946,832

2,772,612

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

4,979,591
8,243,689

128,720,101

0301257523002

عليرضا محمدجعفري

32

3836
شركت برق آذين الموت

١٤٠١بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

3,300,000حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

30

25,285,372اضافه کاري

13,223,280 0

13,223,280

0386588716كد ملي:

30

3
70

115,496,821
يكصد و  پانزده ميليون و  چهارصد و  نود و  شش هزار  و  هشتصد و  بيست و  يك 

گروه شغلي :


